Jegyzőkönyv

2016. május 24. napján 19,00 órakor a Gősfa Faluházban megtartott nyilvános képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak
Farkas Tiborné
polgármester


Vincze Istvánné
alpolgármester

Hessel Ferencné
képviselő 
 
Horváth Edit
képviselő 

Szabó Gyuláné
képviselő 

Szita Gabriella 
jegyző
Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd javaslatot tett a napirendekre. A képviselő-testület 5 igen egyhangú szavazattal a kiküldött napirendtől eltérően az alábbi napirendet fogadta el.
Napirend:
1.) Az önkormányzat 2015.évi költségvetéséről szóló 3/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

2.) Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

3.) Az Önkormányzat 2015. évi belső ellenőrzési vizsgálat ismertetése.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

4.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

5.) Egyebek

6.) Zárt ülés 
Faluház vezetői álláshely pályázatok elbírálása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Napirend tárgyalása:

1.) Az önkormányzat 2015.évi költségvetéséről szóló 3/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.
Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2015.évi költségvetéséről szóló 3/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 3/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 3/2016.(V.30) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 3/2015(II.23.) önkormányzati rendelet módosításáról

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

2.) Az önkormányzat 2015 évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, a rendelettervezetet.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket az előterjesztéssel kapcsolatban.

Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezet módosítás nélküli elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem volt, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az Önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetét.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő rendeletet alkotta az írásos előterjesztésnek megfelelően:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 4/2016.(V.30) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

3.) Az önkormányzat 2015. évi belső ellenőrzési jelentés ismertetése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.

Farkas Tiborné polgármester: ismertette az írásos előterjesztést, majd elmondta, hogy nagyon hasznosnak tartja a belső ellenőrzés működtetését. Kérte a képviselőket vitassák meg az előterjesztést.

Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta az önkormányzat 2015. évi belső ellenőrzési jelentésének elfogadását. 
Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2014. évi belső ellenőrzési jelentését.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
14/2016.(V.24.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzat 2015. évi belső ellenőrzési jelentését elfogadja.

4.) Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően kérte a képviselőket az előterjesztés megvitatására.

Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az önkormányzat gyermekjóléti feladatainak ellátásáról szóló beszámolót.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
15/2016.(V.24.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2015. évi ellátásról szóló beszámolót elfogadja.

Határidő: 
2016. május 31.

Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
5.) Egyebek
· Szakmai beszámoló a Zala megyei könyvtárellátási szolgáltató rendszer 2015. évi tevékenységéről
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos beszámolót, kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a beszámoló elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta az ismertetett beszámolót. 
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
16/2016.(V.24.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Deák Ferenc megyei és városi könyvtár, írásos beszámolóját a Zala megyei KSZR 2015. évi tevékenységéről elfogadja.

· Fogorvosi Ügyeleti ellátási szerződés módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette a napirend tárgyában kiküldött dokumentumot, kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a PA-MED Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társasággal kötött ellátási szerződés előterjesztésben foglaltaknak megfelelő módosítását.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában ismertetett indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
17/2016.(V.24.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő–testülete a PA-MED Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társasággal fennálló „Ellátási Szerződés fogorvosi ügyeleti ellátásra” szerződés 4.pontjának az alábbiak szerinti módosítását elfogadja:

… Ügyeleti idő: napi 4 óra, munkanapokon 16.00 órától kezdődően 20.00 óráig, munkaszüneti napokon (szombat, vasárnap, ünnepnap) 08.00 órától kezdődően 12.00 óráig helyszínen tartózkodással. 

A módosítás kezdő időpontja 2016.július 1. napja. A szerződés egyéb pontjai változatlanok.

A képviselő-testület felkéri, a polgármestert értesítse a határozatról a PA-MED Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társaságot.

Határidő: 
2016. június 20.

Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
· Pályázat benyújtása belterületi út felújítására
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására vonatkozó pályázati kiírást. Elmondta, hogy most lehetősége lenne az önkormányzatnak a belterületi utak felújítására pályázati támogatás igénybevételével. Ismertette a beruházás pénzügyi paramétereit.

Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat.  

Kérdés hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem érkezett.

Farkas Tiborné polgármester: Indítványozta a pályázat benyújtását 2.458.047 Ft összegű összköltséggel, valamint 368.707 Ft önerő biztosításával.

Kérdés, hozzászólás az elhangzott napirenddel kapcsolatban nem érkezett, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, ezt követően szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.
Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
18/2016. (V.24.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C törvény 3 számú melléklet II.3. pont c.) pontok szerinti „önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására” az alábbi célterületek vonatkozásában:
c) alcél: Belterületi utak, járdák, hidak felújítása.

A tervezett felújítás összköltsége 2.458.047 azaz kettőmillió-négyszázötvennyolcezer-negyvenhét forint. 

A beruházás megvalósításához szükséges 368.707 Ft, azaz háromszázhatvannyolcezer-hétszázhét forint összegű önerő rendelkezésre áll, azt Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetése terhére biztosítja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat határidőre történő benyújtására. 


Határidő: 
2016. június 2.


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
· Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről
Előadó: Farkas Tiborné polgármester 

Farkas Tiborné polgármester: Tájékoztatta a képviselőket, hogy a költségvetési főszámlán jelenleg 3.900 e Ft van, a tőkegarantált pénzpiaci alapban 3 millió, illetve 8 millió Ft összeg található, amely a víz használati díjból tevődött össze, ezáltal kötött felhasználású.
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, a képviselő-testület áttért a következő napirend tárgyalására.
· Felszólítás elhanyagolt, romos ingatlanok miatt
Előadó: Farkas Tiborné polgármester 

Farkas Tiborné polgármester: Kérte a hivatalt szólítsák fel a Gősfa 468 hrsz. ingatlan tulajdonosát, mivel az ingatlan rendetlen, elhanyagolt gazos, ezáltal rontja a településképet. Kérte, hogy a Gősfa, Dózsa u. 36.szám alatti ingatlan romos állapota miatt tegyék meg a megfelelő lépéseket. Az ingatlan balesetveszélyes. Szintén elhanyagolt ingatlan miatt kért felszólítást a Gősfa 469 hrsz-ú ingatlan esetében.

A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.

· Ismertetése Pál Csaba elleni polgári per állásáról 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester 

Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy, a bíróság még kért letétbe helyezni pénzt az ingatlan kimérésére. Elmondta, hogy a kirendelt szakértő felhívta telefonon és elmondta, hogy a tervezett vizsgálaton Pál Csaba nem tud részt venni, és kezdeményezte a bíróságnál a terület kimérését. Ezért jelzéssel éltek a bíróság felé, hogy letétbe kívánják helyezni a kért összeget. 

A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.

· Eb nyilvántartás frissítése
Előadó: Farkas Tiborné polgármester 

Farkas Tiborné polgármester Kérte, hogy történjen meg az eb nyilvántartás ellenőrzése. Elmondta, hogy végigjárták a falut és felrögzítették, melyik portán hány eb található. Elmondta, hogy véleménye szerint a faluban legalább 17 kutya nincs beoltva. Oltással rendelkező kutya 31 van. 

A napirenddel kapcsolatosan egyéb nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.

Megkérdezte ülést levezető polgármester a jelenlévő képviselőket van-e közérdekű kérdés, hozzászólás.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 20,55 órakor bezárta, ezt követően zárt ülésen folytatta munkáját.

K.m.f.


Farkas Tiborné

Szita Gabriella

polgármester

jegyző
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